
RUOVEDEN TAIDEYHDISTYS R.Y.   JÄSENKIRJE 2/2011 
  
 
 Tervehdys hyvä jäsen! 
  
 Ruoveden kesä on tapahtumia täynnä ja taideyhdistys on omalla panoksellaan vaikuttanut 
 jälleen taidetarjontaan. Tässä Sinulle kesäohjelmaa, johon voit omalla tavallasi osallistua; 
 olet sitten aktivinen taiteentekijä tai muuten vaan taiteen ystävä. 
   
 Päänäyttelymme tänä kesänä on  
 KOILLIS-PIRKAN TAIDENÄYTTELY   ”JÄLJET” 
 Näyttelyn toimeenpanijoihin kuuluvat seuraavat taideyhdistykset ja -seurat: 
 Keuruun taiteilijaseura, Mäntän taideseura, Ruoveden taideyhdistys, Virtain taideyhdistys 
 ja Koillisen-Hämeen Kuvataideseura Värinä. 
 
 Tänä vuonna Ruoveden taideyhdistys on järjestämisvuorossa ja näyttely pidetään 
 Ruoveden Viljamakasiinissa Noitakäräjien aikaan 5.-20.7.  
 Avoinna päivittäin klo 13-19. Näyttelyn teema on ”Jäljet”. 
 Näyttelyn jyryttää taiteilija Tiina Lamminen. Näyttelyyn voi tarjota 1-3 ripustusvalmista 
 ja merkittyä työtä, jotka eivät ole olleet näyttelyissä aiemmin ja ovat alle kolme vuotta 
 vanhoja.  Jyrytysmaksu on 10 € taideseurojen jäseniltä ja ulkopuolisilta 15 €. 
 Töiden vastaanotto on Ruoveden Viljamakasiinissa 3.7. klo 19-20 ja 4.7. klo 10-12.,  
 jonka jälkeen tapahtuu jyrytys ja näyttelyn pystytys. 
 Avajaiset ovat 5.7. klo 17.  Näyttelyn purku on 20.7. klo 19 alkaen. 
 Ilmoittautumislomakkeita voi tilata sihteeriltä. Yhteystiedot kirjeen lopussa. 
  
 KOIRANÄYTTELY 
 Pyynikkilän renkitupaan pystytämme koira-aiheisen jäsennäyttelyn, joka on avoinna  
 kesäteatterin aukioloaikoina 1.7. alkaen viimeiseen esitykseen 22.7. saakka. 
 Keräämme töitä  29.6. klo 17-19 . Toivomme, että saamme koira-aiheista taidetta 
 eri tekniikoilla tehtyinä: maalauksia, piirustuksia, keramiikkaa, veistoksia jne. 
 Huumori on sallittua ja jopa toivottavaa. Työt pitää toimittaa kyseisenä ajankohtana  
 suoraan  Pyynikkilään. 
  Toivottavasti innostuit! 
 
 MUUTA MIELENKIINTOISTA 
 Näiden omien näyttelyiden lisäksi Viljamakasiinissa on esillä jäsenemme 
 Mika Rajalammin maalauksia 22.7.-7.8.  
 Kansalaisopiston ja taideyhdistyksen yhteistyönä on toiminut lasten kuvataidekerho. 
 Kerholaisten taidetta on esillä Viljamakasiinissa 17.5.-26.5. 
 
 Tulevista tapahtumista saat tietoa myös Ruovesi-lehdestä, kunnan kotisivulta 
 ja Ruoveden kesäesitteestä. 
  
 
 PIETARIN MATKA 
 Teimme 12.-15.5. erittäin antoisan ja onnistuneen bussimatkan Pietariin. Matkalle osallistui 
 12 henkilöä sekä kuljettaja Pekka Rantanen. Tutustuimme  mm. Pietarhovin loistoon, 
 Eremitaasin aarteisiin, mahtavaan Iisakin kirkkoon ja ihailimme kauniita siltoja ja upeita 
 rakennuksia, joita tuntui olevan loputtomiin. Paluumatkalla poikkesimme Viipurissa. 
 
  



    
  
 
 JOHTOKUNTA 
 Johtokuntamme vuodelle 2011 on: 
 Antonia Hackman, puheenjohtaja  antonia.hackman@pekkalankartano.fi  p. 0440 760 147
  
 Elli Kivistö-Rahnasto, varapuheenjohtaja  
 Aija Isotalo, sihteeri aija.minna@live.fi p. 044 593 9050 
 Markku Ilo, rahastonhoitaja 
 Olavi Heikkilä  
 Mari Karjalainen 
 Kirsi Lehto 
 Päivi Rautakumpu 
 Tuula Suuripää 
 
 
 JÄSENMAKSU 
 Jäsenmaksumme on edelleen 10 € / vuosi / jäsen.  
 EMME LÄHETÄ ENÄÄ ERILLISTÄ PANKKISIIRTOA, VAAN TOIVOMME, 
 ETTÄ VOIT SUORITTAA JÄSENMAKSUN 30.6.2011 MENNESSÄ SUORAAN 
 TILILLEMME: 
 Nordea Ruovesi 225618-7242. Taideyhdistyksen jäsenen nimi tulee näkyä viitteessä. 
 (mikäli se ole sama kuin tilinomistaja) 
 
 
 Pyrimme myös lähettämään jatkossa jäsenkirjeemme mahdollisimman monelle  
 sähköpostitse. Ilmoita sähköpostiosoitteesi, jos haluat postisi niin. Kirjeposti kulkee 
 sitä haluaville. 
 Jäsenkirje on luettavissa myös Ruoveden kunnan kotisivulta. Klikkaa kulttuuri tai  
 yhdistykset, niin pääset taideyhdistyksen sivulle. 
 
  
 
 Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
 
 Aija Isotalo, sihteeri 
 p. 044 593 9050  
 s-posti aija.minna@live.fi 
 
   
 LÄMMINTÄ JA MUKAVAA KESÄÄ KAIKILLE! 
 
 
 
 Ruoveden Taideyhdistyksen johtokunta 


